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PLANS D'EAU
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Omble de fontaine

Arc-en-ciel
Arc-en-ciel
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Arc-en-ciel
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Arc-en-ciel

Arc-en-ciel
Arc-en-ciel
Anc-en-ciel

Quananiche

Brune

6+
1+
1+
1+
2+

1+

2+
2+

1+

1+

DTENS

17
20
12
17
17

11
22
28

1
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DATE
EMENCEMENT

juillet
juillet
juillet
juillet

juillet

juin

juin
avril
mai
juin
juin

juin
juillet
juin

novembre

juillet

TYPE
D'ETIQUETTE

Carlin

FT-4
Carlin
Carlin’
Carlin
Carlin

FT-4
F1-4
Carlin

Carlin

Carlin

ENSEMENCEE

N = N

60
000

000 -

000
000

260
360
250

000

QUANTITE

60
100
50
100
50

225

150

ETIQUETTE (%)

(100)

NUMERO DE L'ETIQUETTE
(# étiguette exclu)

A000911, 915
AD00912
A000913
A000914

A000770 a 000794

€-05-1892 3 1941

A000710 a 000769
B05-1803 a 1902

C05-0460 & 0509
€05-1792 a 1891
D-05-1950 & 1999

B05-1954, 1955

A000901 & 000905
A000906 a 000910
D-05-0278 a 0505

E-05-0000 & 0149
B-05-1960 & 1964

PROVENANCE

Trois Lacs (Des)
Trois Lacs (Des)
Trois Lacs (Des)
Trois Lacs (Des)

. Loubier

. Baldwin

Pisc. Baldwin
Pisc. Baldwin
Pisc. Baldwin
Pisc. Baldwin
Pisc. St-Denis

Pisc. Baldwin

Pisc. St-Denis
Pisc. St-Denis
Pisc. Baldwin

Pisc. Baldwin

Ruisseau Fitch

NOMBRE RECAPTURE
(%) au

n.c., = non conhu
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PLANS D'EAU ESPECES AGE DATE TYPE QUANTITE NUMERO DE L'ETIQUETTE PROVENANCE NOMBRE RECAPTUﬁE
______________________________________________________ | D'ENSEMENCEMENT | _ D'ETIQUETTE | ENSEMENCEE  ETIQUETTE (%)) o \# etiquette excly) 1 %) au
Massawippi Touladi 1+ 07 juin Carlin 13 000 260 (2) C-05-1341 a 1600 Pisc. Baldwin
* Achigan petite
bouche n.c. 07 septembre Petersen 11 00556,558,572,575,576,00713 & 718 | Massawippi
% Achigan petite
bouche n.c. 08 septembre Petersen 1 00594 Massawippi
*Achigan petite
bouche n.c. 07 septembre ! Spaghetti 1 A.F. 051 Massawippi
*Catostome n.c. 07 septembre Petersen 3 00559,560,571 Massawippi
*Crapet soleil n.c. 07 septembre Petersen 3 00568,703,732 Massawippi
*Crapet soleil n.c. 08 septembre Petersen 4 00584,585,592,733 Massawippi
*Crapet soleil n.c. 08 septembre Spaghetti 2 A.F. 114, 052 Massawippi
*Crapet de roche n.c. 08 septembre Spaghetti 6 A.F. 002,003,005,015,016,113 Massawippi
*Perchaude n.c. 07 septembre Petersen 11 00551 & 555; 00561 & 565; 00573, | Massawippi
26 00574; 00577 & 581; 00701, 00704 3
- 713; 00719 & 723; 00725 a 728
*Perchaude - n.c. 08 septembre Petersen 27 00730, 731; 00582, 583, 00586 2 Massawippi
591; 00597, 00593; 00734 & 736;
' 00738, 00740, 741, 743
*Perchaude n.c. 08 septembre Spaghetti 6 A.F. 000, 6, 9, 11, 13, 14 Massawippi
Mégantic Touladi 1+ 16 juin Carlin 8 000 160 (2) C-05-1942 3 1999; D-05-0001 20102 | Pisc. Baldwin
Memphrémagog Touladi 1+ 19 mai Carlin 14 000 280 (2) C-05-0661 a 0940 Pisc. Baldwin
Nicolet Touladi 1+ 03 juin Carlin 3 000 150 (5) £-05-0941 3 1090; (C-05-1053,0949) Pisc. Baldwin
Orford Touladi 1+ 07 juin Carlin 1 500 75 (5) €-05-1601 a 1675 Pisc. Baldwin
St-Frangois Arc-en-ciel n.c. 05 aofit FT1-4 25 6 {24)] A000916 2 921 Pisc. St-Denis
St-Mathias Omble de fontaine 1+ 01 aofit Carlin 1 000 50 (5) D-05-0505 & 0555 Pisc. Lac des Ecorces

* Etiquetage relié & un p 'mis destiné i des fins scientifiques. Collége de Sherbrooke

n.c. = non connu
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ETIQUETAGE DE POISSONS

ESTRIE
1983
PLAN D'EAU ESPECES AGE DATE TYPE QUANTITE NUMERO DE L'ETIQUETTE PROVENANCE NOMBRE RECAPTURE
D'ENSENENCENENT | D'ETIQUETTE ENSEMENCEE  ETIQUETEE (%) (# étiquette exclu ) (%) au
LACS
Boivin Arc-en-ciel 24 17 juin Carlin 2 000 60 (3) D-05-1890 & 1949 Pisc. Mont Sutton
Bolduc Doré jaune n.c 12 mai FT-4 69 69 (100)| AO00926 & 929; A000931 a 940; Lac Bolduc
A000942, A00D0944 3 985;
A000987 a 994; A000996 a 999
Brochet maillé n.c. 12 mai FT-4 3 3 (100) A000986; AD00995; A0001000 Lac Bolduc
Bregch Touladi Sl 03 jui j 3 ~05-1091,3 1240 Pisc. '
Caribou (du) Brune 5 15 Aovenbre arin 283 139 ({3)| B82-489%5%0084 bse: Batduin
Cristal Omble de fontaine] 2+ 09 mai Carlin 300 30 (10)| €-05-0100 a 0129 Pisc. St-Faustin
1+ 11 mai Carlin 2 000 100 (5) C-05-0360 a 0459 Pisc. Baldwin
1+ 01 juin Carlin 2 000 100 (5) C-05-1241 & 1340 Pisc. Baldwin
1+ 21 juin Carlin 2 000 100 (5) D-05-0178 3 0277 Pisc. Baldwin
Davignon Arc-en-ciel 6+ 04 mai FT-4 50 25 (50)| A-000685 & 0709 Pisc. Baldwin
1+ 21 avril Carlin 3 000 150 (5) B-05-1903 3 1954; C-05-0001 3 0099| Pisc. Baldwin
1+ 18 mai Carlin 3 000 150 (5) £-05-0510 & 0660; (C-05-0540) Pisc. Baldwin
1+ 10 juin Carlin 2 000 100 (5) C-05-1676 a 1775 Pisc. Baldwin
n.c. 10 juin Carlin 150 16 (11)| ©€-05-1776 a 1791 Pisc. Perkins
Hatley Omble de fontaine| 2+ 09 mai Carlin 300 30 (10)| ¢€-05-0130 A 0159 Pisc. St-Faustin
Leclerc Touladi 1+ 15 juin Carlin 1 500 75 (5) D-05-0103 a 0177 Pisc. Baldwin
Libby Mouchetée 2+ 09 mai Carlin 200 200 %100; C-05-0160 a 0359 Pisc. St-Faystin
Lindsay brune 2+ 29 sept. Carlin 200 50 100 D-05-556 & D-05-606 (D-05-600) Pisc. Baldwin
Lippé Arc-en-ciel 6+ 03 mai FT-4 50 25 (50)| A-000659 & 000684; (A-000681) Pisc. Baldwin
Lovering Brune .c. 27 juillet Carlin 3 3 (100)| B-05-1957 & 1959 Ruisseau Fitch
Arc-en-ciel n.c. 27 juillet Carlin 3 3 (100)}| 8-05-1965, 1976, 1956 Ruisseau Fitch
Arc-en-ciel n.c. 18 mai Carlin 1 1 (100)| B-05-1967 Ruisseau Fitch
n.c. = non cennu




