- ETIQUETAGE DE POISSONS EN ESTRIE 1983 -

préparé par

Alain Fortin, technicien de la faune

MINISTERE DU LOISIR, DE LA CHASSE ET DE LA PECHE Service de l'Aménagement et de l'Exploitation de la faune Région de l'Estrie

Janvier 1984

PLANS D'EAU	ESPECES	AGE	DATE D'ENSEMENCEMENT	TYPE D'ETIQUETTE	ENSEMENCEE	NTITE ETIQUET		NUMERO DE L'ETIQUETTE (# étiquette exclu)	PROVE NANCE	NOMBRE RECAPTURE (%) au
11013 1403	Doré	n.c.	16 juillet	FT-4	2	2		A000911, 915	Trois Lacs (Des)	
	Barbotte	n.c.	16 juillet	FT-4	1	1		A000912	Trois Lacs (Des)	
	Achigan	n.c.	16 juillet	FT-4	1	1		A000913	Trois Lacs (Des)	
	Perchaude	n.c.	16 juillet	FT-4	1	1		A000914	Trois Lacs (Des)	
Wallace	Arc-en-cielet/∞ Omble de fontaine	n.c.	27 juillet	FT-4	510	25	(4.9)	A000770 à 000794	Pisc. Loubier	
Whitton	Omble de fontaine	1+	14 juin	Carlin	1 000	50	(5)	C-05-1892 à 1941	Pisc. Baldwin	
RIVIERES										
	A	6	17 juin	FT-4	60	60	(100)	A000710 à 000769	Pisc. Baldwin	
Magog	Arc-en-ciel Arc-en-ciel	6+ 1+	20 avril	Carlin	2 000	100	(5)	B05-1803 à 1902	Pisc. Baldwin	
	Arc-en-ciel	1+	12 mai	Carlin	1 000	50	(5)	C05-0460 à 0509	Pisc. Baldwin	
	Arc-en-ciel	1+	17 juin	Carlin	2 000	100	(5)	CO5-1792 à 1891	Pisc. Baldwin	
	Arc-en-ciel	, 2+	17 juin	Carlin	1 000	50	(5)	D-05-1950 à 1999	Pisc. St-Denis	
St-Charles	Arc-en-ciel	1+				2		B05-1954, 1955	Pisc. Baldwin	
Watopeka	Arc-en-ciel	2÷	11 juin	FT-4	260	5	(1,9)	A000901 à 000905	Pisc. St-Denis	
насорека	Arc-en-ciel	2+	22 juillet	FT-4	360	5	, ,	A000906 à 000910	Pisc. St-Denis	
	Anc-en-ciel	1+	28 juin	Carlin	2 250	225	(10)	D-05-0278 à 0505	Pisc. Baldwin	
RUISSEAUX										
Castle/Taylor	Ouananiche	1+	11 novembre	Carlin	3 000	150	(5)	E-05-0000 à 0149	Pisc. Baldwin	
Fitch	Brune	n.c.	27 juillet	Carlin	5	5	(100)	B-05-1960 à 1964	Ruisseau Fitch	
55										
				; ;						2
		i			!					

PLANS D'EAU	ESPECES	AGE	DATE D'ENSEMENCEMENT	TYPE D'ETIQUETTE	QUANTITE			NUMERO DE L'ETIQUETTE	PROVENANCE	NOMBRE RECAPTURE
					ENSEMENCEE	ETIQUETTE	(%)	(# étiquette exclu)		(%) au
Massawippi	Touladi	1+	07 juin	Carlin	13 000	260	(2)	C-05-1341 à 1600	Pisc. Baldwin	
	*Achigan petite									
	bouche	n.c.	07 septembre	Petersen		11		00556,558,572,575,576,00713 à 718	Massawippi	
	*Achigan petite bouche	n.c.	08 septembre	Petersen		1		00594	   Massawippi	
	* Achigan petite	11.6.	oo septembre	1 6 6 6 1 3 6 11		-	i			
	bouche	n.c.	07 septembre	Spaghetti		1		A.F. 051	Massawippi	
	*Catostome	n.c.	07 septembre	Petersen		3		00559,560,571	Massawippi	
	*Crapet soleil	n.c.	07 septembre	Petersen		3		00568,703,732	Massawippi	
	*Crapet soleil	n.c.	08 septembre	Petersen		2		00584,585,592,733	Massawippi Massawippi	
	*Crapet soleil	n.c.	08 septembre	Spaghetti		Б		A.F. 114, 052 A.F. 002,003,005,015,016,113	Massawippi Massawippi	
	*Crapet de roche *Perchaude	n.c.	08 septembre 07 septembre	Spaghetti Petersen		11		00551 à 555; 00561 à 565; 00573,	Massawippi	
	" rer chaude	11.0.	от зересшыге			26		00574; 00577 à 581; 00701, 00704 à	1 ''	
								713; 00719 à 723; 00725 à <b>728</b>		
	*Perchaude	n.c.	08 septembre	Petersen		27		00730, 731; 00582, 583, 00586 à	Massawippi	
								591; 00597, 00593; 00734 à 736;		
	W.D.	,		0 1 11		6		00738, 00740, 741, 743 A.F. 000, 6, 9, 11, 13, 14	   Massawippi	
	*Perchaude	n.c.	08 septembre	Spaghetti				, , , , , , ,		
Mégantic	Touladi	1+	16 juin	Carlin	8 000	160	(2)	C-05-1942 à 1999; D-05-0001 à 0102	Pisc. Baldwin	
Memphrémagog	Touladi	1+	19 mai	Carlin	14 000	280	(2)	C-05-0661 à 0940	Pisc. Baldwin	
Nicolet	Touladi	1+	03 juin	Carlin	3 000	150	(5)	C-05-0941 à 1090; (C-05-1053,0949	Pisc. Baldwin	
Orford	Touladi	1+	07 juin	Carlin	1 500	75	(5)	C-05-1601 à 1675	Pisc. Baldwin	
St-François	Arc-en-ciel	n.c.	05 août	FT-4	25	6	(24)	A000916 à 921	Pisc. St-Denis	
St-Mathias	Omble de fontaine	1+	01 août	Carlin	1 000	50	(5)	D-05-0505 à 0555	Pisc. Lac des Ecorces	;
							:			

<sup>\*</sup> Etiquetage relié à un p mis destiné à des fins scientifiques. Collège de Sherbrooke

n.c. = non connu

## ETIQUETAGE DE POISSONS ESTRIE 1983

PLAN D'EAU	ESPECES	AGE	DATE D'ENSEMENCEMENT	TYPE D'ETIQUETTE	QUA ENSEMENCEE	ANTITE ETIQUET	EE (%)	NUMERO DE L'ETIQUETTE (# étiquette exclu )	PROVE NANCE	NOMBRE RECAPTURE (%) au
LACS										
Boivin	Arc-en-ciel	2+	17 juin	Carlin	2 000	60	(3)	D-05-1890 à 1949	Pisc. Mont Sutton	
Bolduc	Doré jaune	n.c.	12 mai	FT-4	69	69	(100)	A000926 à 929; A000931 à 940; A000942, A000944 à 985; A000987 à 994; A000996 à 999	Lac Bolduc	
	Brochet maillé	n.c.	12 mai	FT-4	3	3	(100)	A000986; A000995; A0001000	Lac Bolduc	
Breeches Caribou (du) Cristal Davignon	Touladi Brune Omble de fontaine Arc-en-ciel	1+ - 2+ 2+ 1+ 1+ 1+ 6+ 1+ 1+ n.c.	03 juin 15 novembre 09 mai 11 mai 01 juin 21 juin 04 mai 21 avril 18 mai 10 juin	Carlin Carlin Carlin Carlin Carlin Carlin FI-4 Carlin Carlin Carlin Carlin	3 000 152 300 2 000 2 000 2 000 50 3 000 3 000 2 000 150	150 152 30 100 100 100 25 150 150 100	(5) (100) (10) (5) (5) (5) (5) (5) (5) (5) (11)	C-05-1091 à 0757 C-05-607 à 0757 C-05-0100 à 0129 C-05-0360 à 0459 C-05-1241 à 1340 D-05-0178 à 0277 A-000685 à 0709 B-05-1903 à 1954; C-05-0001 à 0099 C-05-0510 à 0660; (C-05-0540) C-05-1776 à 1775 C-05-1776 à 1791	Pisc. Baldwin Pisc. Baldwin Pisc. St-Faustin Pisc. Baldwin	
Hatley	Omble de fontaine	2+	09 mai	Carlin	300	30	(10)	C-05-0130 à 0159	Pisc. St-Faustin	
Leclerc	Touladi	1+	15 juin	Carlin	1 500	75	(5)	D-05-0103 à 0177	Pisc. Baldwin	
Libby Lindsay Lippé	Mouchetée brune Arc-en-ciel	2+ 2+ 6+	09 mai 29 sept. 03 mai	Carlin Carlin FI-4	200 200 50	200 50 25	(100) (100) (50)	C-05-0160 à 0359 D-05-556 à D-05-606 (D-05-600) A-000659 à 000684; (A-000681)	Pisc. St-Faustin Pisc. Baldwin Pisc. Baldwin	
Lovering	Brune Arc-en-ciel Arc-en-ciel	n.c. n.c.	27 juillet 27 juillet 18 mai	Carlin Carlin Carlin	3 3 1	3 3 1	(100) (100) (100)	B-05-1957 à 1959 B-05-1965, 1976, 1956 B-05-1967	Ruisseau Fitch Ruisseau Fitch Ruisseau Fitch	

n.c. = non connu